
REGIONE SICILIA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazianale e di Alta Specializzazione

“GARIBALD ”
Catania

de. 3'o MAG. 2024
DELIBERAZIONE N. H "5 %

Oggetto: Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 3

posti Dirigente delle Professioni Sanitarie - Area Infermieristicrk Ammissione Candidati
.

g_i£cg 4Proposta N° { gi % del £&
STRUTTURA PROPONENTE

SETTORE GESTIONE RISORSE UMANE

]] Responsabile del Procedimento Il Direttore della U.O.C.

Dott.ssa Chiara Caponetto
’da

Registrazione Contabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle nonne di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dall. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania.

il Commissario Straordinario, dott. Giuseppe Giammanco

nominato con Decreto Assessoriale n, 1/2024/GAB del 31/01/2024
Doll. Luca '

con l'assistenza del Segretario, dott. Fa…“ ha adottato la seguente deliberazione



Il Responsabile del Settore Gestione Risorse Umane

Vista la deliberazione n. 1169 del 15/10/2021 con la quale questa Azienda ha preso atto del

Decreto Assessoriale n, 992/2021 del 30 settembre 2021, procedendo all’adozione definitiva della

propria dotazione organica e della programmazione triennale 2021-2023;

Vista la successiva deliberazione n, 200 del 25/03/2024 avente ad oggetto: “Adozione del

Piano Triennale del Fabbisogno del Personale 2024 —2026";

Premesso che con deliberazione n. 1415 del 17/11/2022 e stato indetto concorso pubblico,

per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n, 3 posti di Dirigente delle

Professioni Sanitarie — Area Infermieristica;

Che il suddetto aWiso e stato pubblicato integralmente sulla Gazzetta Ufficiale della

Regione Siciliana n° 18 del 30/12/2022, serie speciale concorsi e, per estratto, sulla GURI n° 9 del

03/02/2023, serie speciale concorsi, con scadenza dei termini per la presentazione delle domande al

05/03/2023;

Vista la normativa concorsuale vigente in materia e, in particolar modo, il D.P.C…M. del

25/01/2008;

Accertato che risultano pervenute n, 133 istanze di panecipazione;

Ritenuto che vanno ammessi al superiore concorso - sulla base delle dichiarazioni inserite

dagli stessi nella piattaforma informatica - i candidati indicati nell’allegato A parte integrante del

presente atto;

Ritenuto riservarsi la verifica circa l’effettivo possesso dei requisiti autocertificati dai

candidati, nonchè la valutazione di eventuali carichi pendenti nella fase degli adempimenti

propedeutici all’atto di assunzione;

Attestatn la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla

normativa disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla

L, 190/2012



Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte di:

' Disporre, relativamente al concorso pubblico per titoli ed esami, per la copertura a tempo

indeterminato di n. 3 posti di Dirigente delle Professioni Sanitarie — Area Infermieristica,

l’ammissione dei candidati indicati nell’allegato A, sulla base delle dichiarazioni inserite

dagli stessi nella piattaforma informatica;

' Riservarsi la verifica circa l’effettivo possesso dei requisiti autocertificati dai candidati,

nonchè la valutazione di eventuali carichi pendenti nella fase degli adempimenti

propedeutici all’atto di assunzione;

' Munire la presente deliberazione della clausola di esecuzione immediata.

ALLEGATI: Allegato A (parte integrante)

Il Responsabile del Settore Gestione Risorse Umane

(Dott,ssa Gaetana Bonanno)

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la

materia espressa dal dirigente Responsabile che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo



DELIBERA

di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Responsabile della

struttura proponente e, pertanto:

- Disporre, relativamente al concorso pubblico per titoli ed esami, per la copertura a tempo

indeterminato di n. 3 posti di Dirigente delle Professioni Sanitarie * Area Infermieristica

l’ammissione dei candidati indicati nell’allegato A, sulla base delle dichiarazioni inserite

dagli stessi nella piattaforma informatica.

' Riservarsi la verifica circa l’effettivo possesso dei requisiti autocertificati dai candidati,

nonchè la valutazione di eventuali carichi pendenti nella fase degli adempimenti

propedeutici all’atto di assunzione.

' Munire la presente deliberazione della clausola di esecuzione immediata.

' ALLEGATI: Allegato A (parte integrante)

Il Direttore Amministrativo

(Dott. GiovanniA n o)

Il Commissa 'o Straordinario

Il gretario



opia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno\ \L’addetto alla pubblicazione&Si attesta chela presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al - ai sensi dell‘art. 65 LR. n. 25/93, così come sostituito dall‘art. 53 LR. n.

30/93 - e contro la stessa non è stata prodotta opposizione,

Catania

Il Direttore Amministrativo\Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot. n…

Notificata al Collegio Sindacale iI Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

? immediatamente
C| perche' sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione
Cl a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale perla Sanità:

a. nota di approvazione prot… n. del
b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE\



ELENCO AMMESSI
Cognome Nome Data Nascita

1 ALOISIO FRANCESCA 03/04/1992
2 AL'I‘II-LRI VITO ORAZIO 06/06/1976
3 APUY/,O LUIGI 03/08/1985
4 ARCOI.EO FERDINANDO 13/08/1985
5 ASSENZA MICHELE 03/07/1966
6 AVOLA ANTONELLA 13/06/1989
7 BAGI.IERI ANDREA 09/10/1974
8 BELLOMO MARIO GIUSEPPE 07/03/1973
9 BERNABI-ll ELENA 14/07/1968
10 BILARDELLO ADRIANA 15/09/1992
Il BOEMI GIOVANNI DAVIDE 23/10/1965Il BOEMI NUNZIO 05/08/1969
13 BOVA CATERINA 13/01/1984
14 BRAFA GIANCARLO 15/12/1974
15 LÎACCII)LA KETTY 01/08/1973
16 CAL/AMIA MARIA PIERA CALAMIA 03/04/1969
17 CAMINITI CARMELO 24/06/1968
18 CAMP/\NELLO SALVATORE 05/12/1990
19 CAMPO BENEDETTO 20/05/1974
20 CANALE SALVATORE 24/07/1982
21 CANNAVO' GIUSEPPE 24/10/196322 CANNELLA GIUSEPPE 07/06/197423 CANNILZARO DOMENICO 05/07/198624 CARDONE RICCARDO 06/01/198025 CARII)I DOMENICO 30/09/197126 CASA CONCETTA 23/12/198627 SERENA MANUELA 02/12/197628 , VINCENZA 26/07/196629 CIì'I‘INA ROBERTO 17/01/196930 CHIOVE’ STELLARIO 19/05/1970
31 CIANCIO SALVATORE 22/11/197432 CIMINO GIANLUCA 14/09/198133 CONIGLIO CALOGERO 31/10/197434 CORIGLIANO SILVANA 30/03/196835 CORSO SIMONA 31/03/199236 COSENTINO MARIA GIUSEPPA 29/12/196737 COSENTINO RICCARDO 27/01/199138 COSTABILE SERAFINO 22/05/199039 CUPI’ULERI MARIO 27/07/199340 DANIELE MICHELE 21/09/197941 DII LUCA VALENTINA 01/05/199142 DE ' "IS MARCO 24/05/197743 DE L AQUILA MARIO CARMINE 30/01/198544 DI GRIGOLI MARIA LUCIA RITA 26/01/196645 DI ROSA CLAUDIO 18/03/198546 DI SALVO ROCCO RICCARDO FERDINANDO 30/05/196147 DI SIMONE PERRICDNE PIETRO ANTONIO 27/03/198148 ELIA ANNA 24/08/198749 FAILLA GIUDITTA MARIA ELENA 23/06/198750 FAMOSO MAURIZIO 13/06/196551 FATULZO LAURA 17/12/198452 FERRARA GIUSEPPE 06/11/198253 FORMISANO UMBERTO 23/06/199054 FOII LUANA 14/11/198955 FOTI MARIO 24/01/197656 GAMBUZZA CLAUDIO 08/07/196757 GERMANA‘ ANTONINO 08/08/197658 GIONTI LUCIANO 14/09/198259 GIORGIO ANDREA 26/04/1988



60 GIUFFRIDA ANNALISA 26/09/197461 GOZZA EMMANUEL SALVATORE SANTO 16/08/199362 GRASSO MICHELE 07/08/197263 GUARENTE SERGIO 26/02/198164 GUARINO SALVUCCIO 13/10/1986
(:S GULLO SERGIO IGNAZIO 12/02/196366 IETRO ANGELO 03/10/196667 IMPELI.IZZERI FILIPPO 17/11/196668 ISGRO’ GIOVANNI 20/05/198669 LAGANI FRANCESCO 28/10/197570 LANZARONE CARMELO 25/1 1/198071 LEROSE GIUSEPPE 28/10/197372 LO GRASSO GIOVANNI 24/01/197273 LO PRESTI CATERINA 27/07/196774 I,OCASCIO FRANCESCA 21/11/199375 LOMBARDO ROSARIO 19/10/198576 LORIS MADDALENA 20/02/197077 MAIO PIERA 04/09/198178 MALI/EMI DANIELE 17/09/199479 MANGANO BASILIO 16/06/198180 MARINO SIMONA 25/07/198981 MAROTTA ANTONINA 07/06/196582 MARRA CASI RON()VO ALESSANDRA 30/06/197883 MARRARI VINCENZO 13/07/198384 MASCALI ADA1.GISA 20/04/196585 MASOCCO LINA 13/10/196886 MEGNA ALFONSO 21/01/197287 MESSINA DIEGO 14/08/199088 MINNI 1'1 ROSALBA DANIELA 22/02/197589 MISURACA SALVATORE 13/1 ”199090 NAS'I'ASI PAI,MIRA VERONICA 04/01/198791 NOCII,LA KATIA 20/07/199492 OCCHIPINTI ALESSIO 07/07/198893 OCCHIPINTI FRANCESCA 11/09/199394 PALERMO ROSARIA 15/03/197095 PALMI-RI SALVATRICE 22/08/196696 PANDOLFI DANIELE 16/06/199197 PARISI ROCCO CESARE 10/11/198798 PARRINI-ÌI,LO GIANLUCA 06/01/198399 PELI.ICANO PASQUALE 10/05/1985100 PETRUZZEI,LI ANDREA 06/11/1982101 PIZLIMENTO MARIA 28/06/1990102 PI.ATAMA GIOVANNI 09/05/1965103 PU'I'RINO CONCETTA MARIA ANTONIA 30/12/1982104 QUARTARONFILLO PAOLO 15/02/1970105 RAIMONDO GIUSEPPE 15/07/1981106 REITANO CARMELA 06/09/1958107 RIGANO CATERINA 12/01/1971108 RIZZO'ITO MARIA

17/02/1988109 ROMEO GIUSEPPE 22/11/19861 10 RUSSO BARBARA DORIANA 29/02/1972| 11 RUSSO ROBERTO 18/09/1978112 SAITI A CARMELO SEBASTIANO 12/06/1962113 SANFILIPPO GIOVANNA 19/11/1981114 SCACCIANOCF. LAURA 01/12/19811 15 SCAGLIONI-Z FABIO 12/04/1974116 SCARAVII.LI GABRIELLA 06/05/1974| 17 SCARDACI GIUSEPPE (19/01/1987118 SIN/\TRA ASSUNTA 15/08/1983119 SIRECI GIUSEPPE 10/05/1973120 SOTTILE DANILO STEFANO 07/07/1976



: 121 SOTTILE FRANCESCO 20/07/1989122 SUDANO MARCO 15/04/1985123 TADDEO ANDREA 04/04/1983124 TALARICO MASSIMO 23/02/1978125 TERRANOVA IGNAZIO ROBERTO 22/08/1978126 TIPO SERENA 12/10/1981127 1'IZZUNI EMILIO AMEDEO 13/05/1981128 TORRISI SILVESTRO 02/12/1984129 VENEZIA ANTONINO 06/07/1963130 VITRANO MARIA MADDALENA 04/04/1992131 WIWOLOKU OMOLADE
04/10/1992132 ZERILLI IRENE 22/05/1990133 ZINGALE MARIA GIOVANNA 09/02/1970


